
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
9. zasedání 

dne 16. 12. 2015 

 
 

USNESENÍ č. xxx/15/ZMČ 
k darům občanům za př ispění k rozvoji  obce za rok 2015  

 
 

 
 
Zastupitelstvo m ěstské části po projednání 
 
 
 
 
bere na v ědomí 
radou MČ schválené dary občanům za přispění k rozvoji obce za rok 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
       Martin Lonek  Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 

 





Všichni 2015

2 014       2015 (Kč) 2015 (Kč) zdůvodnění
SOCIÁLNÍ KOMISE Výb.,kom. ostatní Rozdělit 16000

Mgr. Barbara Tranová 12 000 Kč 0 Kč
Lýdie Veselá 3 200 Kč 2 500 Kč
Jana Uchytilová 2 200 Kč 1 750 Kč
Petra Sládková 2 200 Kč 0 Kč
Jana Kacovská 2 500 Kč
Josefa Tomková 1 750 Kč
Zdenka Tačovská 1 750 Kč
Jitka Tomková 1 750 Kč
Jana Kohoutová 2 000 Kč

0

KOMISE ŠKOLSKÁ A KULTURNÍ 23000

Simona Dvořáková

12 000 Kč 0 Kč
Vedle vymýšlení a organizace akcí také rozvíjení nových aktivit a programů, nové kroužky, komplet zajištění čerpání grantu (zvon+ZMJ), 
zajištění vybavení pro akce MČ

Zuzana Tomanová 2 000 Kč
Milada Stroblová 3 500 Kč + Brožura – historie, občan.sdružení (2+1,5)

Petra Nešvarová 1 500 Kč
Veronika Růžičková 5 000 Kč
Alžběta Mošničková 5 000 Kč 6 000 Kč

0

KOMISE SPORTOVNÍ
Markéta Bouzková 0 Kč dětský sportovní den, běh v lese

Pavlína Tomancová 2 000 Kč
Markéta Stránská 0 Kč
Ludmila Rosůlková 2 000 Kč
Michal Mošnička 2 000 Kč
Pavel Niebauer 0 Kč

0

KOMISE VÝSTAVBY A INVESTIC
Jan Taubel 12 000 Kč 5 000 Kč pravidelné vyjadřovačky ke stavební činnosti, k rozhodnutím staveb.úřadu, investič.záměrům v obci

Jiří Marušiak 2 000 Kč 3 000 Kč
Ing. David Tomanec 4 000 Kč 7 000 Kč mimo komisi zastupování TV Ďáblice (3+4)

David Chromík 3 000 Kč
Michael Vlach 3 000 Kč
Radomír Rexa 7 000 Kč mimo komisi zastupování „odsvěření“ (3+4)

Jan Hrdlička 0 Kč
0

KOMISE ŽP A DOPRAVY

Stránka 1



Všichni 2015

Tatjana Dohnalová

0 Kč

jarní úklid, spoluúčast při jarní bojovce, spolupr. s TAJ při údržbě zeleně a pořádku v Ďáblicích (v době  
nepřítomnosti prac. v RŽP), další lavičky v obci a výměna odpadkových košů, osazení truhlíků u kaple, 
letní zalévání stromů, sledování vývoje nového projektu PID, autobusy Středočeský kraj-Ládví, beseda 
Hluk, měření hluku, OOŽP (průklest, kozy), pravidelné schůzky (kromě prázdnin), podněty a návrhy Radě 

Věra Prokešová 3 300 Kč
Alena Marušiaková 3 300 Kč
Iva Krčmová 1 300 Kč
Daniel Peško 1 300 Kč

REDAKČNÍ RADA

Macháňová Hana 12 000 Kč 3 000 Kč
vedle činnosti pokryté smlouvou (kompletace, podklady pro zlom a tiskárnu, roznos) ještě koordinace, obsahové rešerže (již nebylo potřeba 
zastupovat činnost redakce)

Barbara Tranová 0 Kč
Tatjana Dohnalová 0 Kč
Jana Ouředníčková 2 000 Kč
Jana Rexová 2 000 Kč
Pavel Niebauer 0 Kč
Jan Bouček 2 000 Kč

VÝBOR PRO KONTROLU SKLÁDKY 
Tomáš Dvořák 0
Chromíková 0
T. Zapletalová 0

KONTROLNÍ VÝBOR
Jiří Zajíček 0 jasná, pravidelná, plánovaná činnost
Jiří Kříž 2000
Iva Krčmová 2000
Martin Vodvářka 2000
Jitka Aston 2000

FINANČNÍ VÝBOR
Čestmír Štuka 0 Kč
Martin Křížek 2 000 Kč
Jan Hrdlička 2 000 Kč
Radomír Rexa 2 000 Kč
Aleš Sládek 0 Kč

OSTATNÍ

Michal Mošnička 10 000 Kč 12 000 Kč aktivní spolupráce na údržbě a zhodnocování majetku MČ, výborné výsledky práce s mládeží a spolupráce s ZŠ

Mgr. Renata Koubová 2 000 Kč vedení kroužků mladých hasičů

Stránka 2



Všichni 2015

Lenka Koubová 2 000 Kč vedení kroužků mladých hasičů

Radka Tiptová 2 000 Kč vedení kroužků mladých hasičů, viz mail 1.12.15

V. Michek 10 000 Kč aktivní pomoc při zajištění přístupu a kontroly dodavatelů ( zateplení západ.fasády)

Pavlína Hrdličková 2 000 Kč aktivní spolupráce se školou v rámci školské rady (zástupce zřizovatele)

Simona Dačeva 2 000 Kč aktivní spolupráce se školou v rámci školské rady (zástupce zřizovatele)

Sevruk 2 000 Kč 2 000 Kč vedení HS Ďáblík

CELKEM 106 800 Kč 98 200 Kč 34 000 Kč
ROZPOČET 2014 191 000 Kč

Stránka 3


